
 - 1 - 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 3274/18 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník“) 

 

(dále jen „Kupní smlouva“) 
 
mezi 
 

CROY s.r.o. 
Plzeňská 2599 
269 01 Rakovník 
 
tel.   (+420) 313 251 111   
fax.   (+420) 313 517 095 
e-mail:   unimog@croy.cz 
 
zastoupená:  Ing. Ladislavem Vybíralem, jednatelem  

 
 
IČ:   451 47 647 
DIČ:   CZ 45147647 
Bankovní spojení: KB Rakovník, č.ú. 239940-221/0100 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 9201 
 

(dále jen „Prodávající“) 
 
 

a 
 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
U Zimního stadionu 1952/2 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
 
 
Telefon:   (+420) 724 806 774 
Fax:     
E-mail:   airport@airport-cb.cz 
 
zastoupená:   Ing. Ladislavem Ondřichem, předsedou představenstva 
 
IČ:   260 93 545 
DIČ:   CZ26093545 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., č. ú.: 196577257/0300 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1450 
 
 

(dále jen „Kupující“) 
 



 - 2 - 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu níže v této Kupní Smlouvě specifikovaný předmět 
smlouvy a Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle 
odstavce II. této Kupní smlouvy. 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je dodávka zboží: použitý nakládací komín s 4-dílnou hydraulickou 

klapkou pro sněhovou frézu Kahlbacher 950/2600 – 1 ks 

 

(dále jen „Předmět smlouvy“). 

 
 

II. Kupní cena 
 
Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou Prodávajícího a Kupujícího ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v souladu s nabídkou Prodávajícího a je následující: 
 
Cena celkem za 1 ks nakládacího komínu 
v provedení dle PKS č. 1 bez DPH   Kč   128 000,- 
 
DPH 21 %   Kč     26 880,- 
 
Cena celkem za 1 ks nakládacího komínu  
v provedení dle PKS č. 1 vč. DPH   Kč   154 880,- 
 
  

III. Platební podmínky 
 
Kupní cena předmětu smlouvy ve výši dle bodu II této Kupní smlouvy je pevná a bude 
účtována v Kč, a to na základě faktury - daňového dokladu vystaveného dle platných 
daňových zákonů včetně DPH v platné výši ke dni zdanitelného plnění.  
 
Kupní cena bude Kupujícím uhrazena s lhůtou splatnosti faktury do 14 dnů od data 
protokolárního předání předmětu smlouvy Kupujícímu nebo dle dalších ujednání. Daňový 
doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Prodávající se zavazuje neúčtovat žádné další výlohy nad rámec projednaných nabídek 
spojených s dodávkou předmětu zboží. 
 
Kupní cenu je možno po dobu trvání této Kupní smlouvy změnit v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na její výši, a to 
zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že po dobu trvání této Kupní smlouvy 
dojde ke snížení sazby DPH, bude sjednaná kupní cena z tohoto důvodu snížena.  
 
 

    IV. Dodací podmínky 
 

a) Termín dodání  
 
Dodání předmětu smlouvy bude provedeno nejpozději do 31.10.2018 v závislosti na 
podepsání Kupní smlouvy. Termín předání bude Prodávajícím sdělen Kupujícímu písemně 
(faxem nebo e-mailem) nejpozději tři (3) pracovní dny před tímto termínem. 



 - 3 - 

 

b) Místo předání 
 
Areál Jihočeského letiště v Plané, provozní středisko. Přejímka bude potvrzena Prodávajícím 
a Kupujícím podpisem předávacího protokolu. 
 

c) Přechod vlastnictví k věci 
 
Kupující se stává dle ustanovení § 2132 Občanského zákoníku vlastníkem Předmětu 
smlouvy podpisem předávacího protokolu a úplným zaplacením kupní ceny Předmětu 
smlouvy. 
 
Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat s Předmětem smlouvy k 
účelu jeho užití. Předmět smlouvy je do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem 
Prodávajícího. 
 

d) Dokumentace 
 
Součástí dodávky je protokolární předání Předmětu smlouvy zákazníkovi. 

 

 

V. Záruční a servisní podmínky 

 

a) Záruční podmínky:  
 

Pro Předmět smlouvy není poskytována záruka. 
 

 

b) Záruční a pozáruční servis 
 
Záruční a pozáruční servis Předmětu smlouvy bude poskytován Prodávajícím na základě 
samostatných objednávek v termínech, cenách a za obchodních podmínek platných 
u Prodávajícího v době realizace. 
 
 

VI. Sankce 

 
Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dle 
této Kupní smlouvy za den za každý stroj dodaný po termínu dle této Kupní smlouvy. 
 
V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodaný předmět smlouvy uhradí 
Kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za 
každý započatý den prodlení. 
 
 

VII. Ostatní ujednání 
 

Prodávající bere na vědomí, že Jihočeské letiště České Budějovice a. s. je právnickou 
osobou, v níž mají většinovou majetkovou účast územní samosprávné celky, a proto se na 
tuto smlouvu v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 
 



 - 4 - 

Smluvní strany ve shodě prohlašují, že se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek 
z povinnosti uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí dle § 3 ZRS, a smluvní strany souhlasí 
s jejím uveřejněním v plném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru Jihočeské letiště České 
Budějovice a. s 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru. 
 
Pokud není v této Kupní smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku. 
Závazky založené touto Kupní smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody Prodávajícího 
a Kupujícího ve formě písemných dodatků. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci poslední ze smluvních stran a je vyhotovena ve 
dvou (2) exemplářích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) 
exemplář. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tato Kupní smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů 
a svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
V Rakovníku dne .....................   V Českých Budějovicích dne ………… 
 
 
 
Za Prodávajícího:     Za Kupujícího: 
 
 
 
 
Ing. Ladislav Vybíral     Ing. Ladislav Ondřich   
jednatel      předseda představenstva  
   


